
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00073256- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La nota presentada por integrantes de Agrupación Synthesis Graduadas/os por la que solicita reconocimiento como
asociación del claustro de Egresados/as, y

CONSIDERANDO:

La importancia de fomentar y aportar a la mayor participación de todos los claustros en la política universitaria y vida
académica e institucional de esta Facultad.

Que se adjunta la documentación correspondiente en cumplimiento de los requisitos exigidos por el Art. 97 inc. b) de
los Estatutos Universitarios y la Ordenanza HCS 11/2018, y avales requeridos.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento
y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el reconocimiento como asociación del claustro de Egresados/as, en la Facultad de
Psicología, a la Agrupación Synthesis Graduadas/os.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL
VEINTICUATRO (CONTINUACIÓN DEL CUARTO INTERMEDIO SESIÓN DEL CATORCE DE OCTUBRE DE DOS
MIL VEINTICUATRO).




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-215-E-UNC-DEC#FP
		2024-11-07T09:56:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T13:23:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T13:23:07-0300
	GDE UNC




